Учетный номер_____
	Директору  МБОУ СОШ №9

Т.Н. Юлусовой
______________________________________

                Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Домашний адрес:

город ________________________________

улица________________________________

дом __________   кв. ___________________

телефон ______________________________

заявление.

Прошу Вас принять мо___  сына (дочь) _________________________________
                                                                                                                                   (фамилия, имя, отчество)

_________________________, _______________ дата  рождения,  в _______  класс

в связи с ________________________________________________________________
                                                 (перевод или переезд, указать откуда)
Ф.И.О. матери ___________________________________________________________
Место работы, занимаемая  должность, телефон ________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца______________________________________________________________

Место работы, занимаемая  должность, телефон ________________________________________________________________________

Состав семьи (чел.)  ________ ,  дети  в  возрасте  до  18  лет ____________________ Национальность ребенка ________________________

С Уставом,  лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о  государственной аккредитации образовательных программ, локальными актами регламентирующими основные вопросы организации и осуществления образовательной деятельности МБОУ СОШ №9  и  образовательными программами ознакомлен ______________
                           (подпись)

Даю согласие  МБОУ СОШ №9 как оператору персональных данных на обработку, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, извлечение, использование,  передачу, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение, в том числе с использованием информационных систем, своих персональных данных и персональных данных, фотографий своего ребенка,  исключительно в целях осуществления образовательного процесса       ____________

                                                                                                                              (подпись)

«____» _________ 20____г.                                                    _________________

                                                                                                (подпись)